TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 30/2017

   O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais,
com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 17-2000/0138210-7
e, com base na Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de Reunião
de Rateio do Chamamento Público nº30/2017, da 8ª Coordenadoria Regional de Saúde
e de acordo com o que dispõem o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações, resolve homologar o objeto  - Serviços de Fisioterapia – 8ª CRS aos
Prestadores de Serviço de Saúde contidos no quadro abaixo:

A contar da data de publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis para
interposição de recurso.

Prestador Endereço CNPJ Nº
Quantitativo
Físico /Ano

Total

Quantitativo
Financeiro /Ano

Total

Medeiros & Danoski LTDA – ME

Avenida Coronel Honório
Carvalho, 976 – Sala 101.
Encruzilhada do Sul

09.033.463/0001-24 5.632 R$ 31.666,80

Andrissa Vargas dos Santos – ME

Avenida Coronel Honório
Carvalho, 1356 – Sala 03
Encruzilhada do Sul

19.825.929/0001-88 5.632 R$ 31.666,80